АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2024 № 1344-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
администрацией муниципального образования «Город Новодвинск»

муниципальной услуги по согласованию расположения мест временного
накопления отходов, по внесению сведений в реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск» от 27.12.2016 № 1046-па

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального  образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Административный  регламент  предоставления  администрацией

муниципального образования «Город Новодвинск» муниципальной услуги по согласованию
расположения мест временного накопления отходов,  по внесению сведений в реестр мест
(площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов на территории муниципального
образования  «Город  Новодвинск», утвержденный  постановлением  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  27.12.2016  № 1046-па  (в  редакции
постановлений  администрацией  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  28.12.2018  № 916-па,  от  27.03.2019  № 224-па,  от  30.10.2019  № 887-па,  от  17.03.2020
№ 171-па, от 19.12.2022 № 1375-па), следующие изменения:

-в абзаце первом пункта 33 слова «, а в случаях, предусмотренных подпунктом «б»
пункта  22  настоящего  Регламента,  -  перечень  документов,  оформление  и  (или)  способ
предоставления которых не соответствуют установленным требованиям» исключить.

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин